РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2011

	N 1522

Константиновск

О создании организационного комитета проектных инициатив по отбору инвестиционных проектов для представления на межмуниципальном форуме «Стратегия -2020»

В связи с подготовкой к проведению межмуниципального форума «Стратегия – 2020»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по отбору инвестиционных проектов для представления на межмуниципальном форуме «Стратегия – 2020» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                           Б.Е.Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов

                                                                   Приложение к постановлению

                                                                                       Администрации Константиновского района

                                                         от 24.08.2011 № 1522
Состав организационного комитета по отбору инвестиционных проектов для представления на межмуниципальном форуме «Стратегия – 2020»

1. Антоненко Александр Гаврилович –        Первый заместитель Главы

                                                                          Администрации Константиновского

                                                                           района, председатель оргкомитета

2. Логвинова Татьяна Ивановна          -         Заместитель Главы Администрации

                                                                          Константиновского района,

                                                                          заместитель председателя оргкомитета

3. Михина Марина Ивановна              -         Начальник отдела экономического

                                                                          развития, торговли, туризма и бытового

                                                                          обслуживания, секретарь оргкомитета

Члены организационного комитета:

4. Серба Александр Иванович            -         Заместитель Главы Администрации

                                                                          Константиновского района

5. Алферов Виктор Иванович             -         Заместитель Главы Администрации

                                                                          Константиновского района

6. Иванов Михаил Юрьевич               -          Начальник отдела по общим,

                                                                          организационным и кадровым

                                                                          вопросам, и взаимодействию с

                                                                          муниципальными образованиями

                                                                          поселений

7. Крюков Василий Николаевич         -         Главный редактор МУИИП

                                                                          «Донские огни»

8. Макаревская Ольга Витальевна     -         Председатель ЗСПКК «Агрокредит»

9. Гавриленко Екатерина Романовна  -         Секретарь политического совета

                                                                          Константиновского местного

                                                                          отделения партии «Единая Россия»

10. Быкадорова Марина Николаевна   -        Специалист сектора по работе с

                                                                          молодежью